V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 442,02 

Valore catastale: € 18.129,04   

Valore OMI: € 36.300,00   

Valore stimato: € 16.872,88 = ( € 442,02 x m² 44,00 - € 2.576,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 17.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 17.000,00 

(euro diciassettemila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «4» 

Lotto:  Lotto 4 - sub 124 ex 88 e 89 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 124 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T 

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 199,73 

Valore catastale: € 36.791,85   

Valore OMI: € 68.475,00   

Valore stimato: € 11.859,59 = ( € 199,73 x m² 83,00 - € 4.718,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 12.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 12.000,00 

(euro dodicimila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «8» 

Lotto:  Lotto 8 - sub 128 ex 63 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 128 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T 

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 198,84 

Valore catastale: € 32.525,85   

Valore OMI: € 61.875,00   

Valore stimato: € 10.587,00 = ( € 198,84 x m² 75,00 - € 4.326,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 11.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 11.000,00 

(euro undicimila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «9» 

Lotto:  Lotto 9 - sub 127 ex  119 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 127 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T 

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 327,96 

Valore catastale: € 21.861,69   

Valore OMI: € 33.825,00   

Valore stimato: € 12.803,12 = ( € 327,96 x m² 47,00 - € 2.611,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 13.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 13.000,00 

(euro tredicimila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «13» 

Lotto:  Lotto 13 - sub 131 ex sub 82 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 131 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T 

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 349,05 

Valore catastale: € 34.125,49   

Valore OMI: € 52.800,00   

Valore stimato: € 13.315,65 = ( € 349,05 x m² 73,00 - € 12.165,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 13.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 13.000,00 

(euro tredicimila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «16» 

Lotto:  Lotto 16 - sub 120 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 120 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T 

Modalità seguita per il calcolo della superficie:

[...]

V A L O R E   U N I T A R I O   S T I M A T O   A L   M Q . € 205,71 

Valore catastale: € 113.041,06   

Valore OMI: € 174.900,00   

Valore stimato: € 46.369,00 = ( € 205,71 x m² 300,00 - € 15.344,00 )  
Valore stimato arrotondato: € 46.000,00   

V A L O R E   S T I M A T O   € 46.000,00 

(euro quarantaseimila/00) 

6. VALUTAZIONE E STIMA DEI CESPITI - IMMOBILE «17» 

Lotto:  Lotto 17 - sub 122 

Comune:  BASILIANO (UD) 
Dati catastali:  Fg. 35, num. 193, sub. 122 

Indirizzo:  Via Corecian n. 66 piano T/1 

Modalità seguita per il calcolo della superficie: